
pagal Reglamentas (EB) Nr. 1907/2006

Saugos duomenų lapas
VITA Zahnfabrik H.Rauter GmbH & Co.KG

VITA VIONIC VIGO

Katalogo Nr.: 3082 Puslapis 1 iš 5Patikrinimo data: 15.08.2023

1 SKIRSNIS. Medžiagos arba mišinio ir bendrovės arba įmonės identifikavimas

VITA VIONIC VIGO

1.1. Produkto identifikatorius

1.2. Medžiagos ar mišinio nustatyti naudojimo būdai ir nerekomenduojami naudojimo būdai

Auxilary for manufacture of dental products

Medžiagos ar mišinio paskirtis

Duomenų nėra

Nerekomenduojama naudoti

1.3. Saugos duomenų lapo teikėjo duomenys

VITA Zahnfabrik H.Rauter GmbH & Co.KGĮmonė:

Adresas: Spitalgasse 3

Miestas: D-79713 Bad Säckingen

D-79704 Bad Säckingen

1338Abonentinė pašto dėžutė:

Telefonas: Telefaksas:+49(0)7761-562-0 +49(0)7761-562-299

info@vita-zahnfabrik.comEl. paštas:

regulatory affairsAsmuo pasiteirauti:

El. paštas: info@vita-zahnfabrik.com

www.vita-zahnfabrik.comInternet:

Regulatory AffairsAtsakingas skyrius:

2 SKIRSNIS. Galimi pavojai

2.1. Medžiagos ar mišinio klasifikavimas

Reglamentas (EB) Nr. 1272/2008

Ši medžiaga neklasifikuojama kaip pavojinga pagal reglamentą (EB) Nr. 1272/2008.

Medžiaga neklasifikuojama kaip nepavojinga pagal Reglamentą (EB) Nr.1272/2008 [CLP].

2.2. Ženklinimo elementai

Papildoma rekomendacija

medical device

Nėra informacijos.

2.3. Kiti pavojai

3 SKIRSNIS. Sudėtis arba informacija apie sudedamąsias dalis

3.1. Medžiagos

Plastiko gaminiai
Cheminės charakteristikos

Pavojingi komponentai

nėra/joks (pagal Reglamentas (EB) Nr. 1907/2006 (REACH))

4 SKIRSNIS. Pirmosios pagalbos priemonės

4.1. Pirmosios pagalbos priemonių aprašymas

Duomenų nėra

Įkvėpus

Spausdinimo data: 16.08.2023 Patikrinimo Nr.: 3 - Pakeičia versiją: 2 lt

mailto:info@vita-zahnfabrik.com
http://www.vita-zahnfabrik.com


pagal Reglamentas (EB) Nr. 1907/2006

Saugos duomenų lapas
VITA Zahnfabrik H.Rauter GmbH & Co.KG

VITA VIONIC VIGO

Katalogo Nr.: 3082 Puslapis 2 iš 5Patikrinimo data: 15.08.2023

Duomenų nėra

Patekus ant odos

Nedelsdami atsargiai ir kruopščiai išskalaukite akių vonele ar vandeniu.

Patekus į akis

Duomenų nėra
Prarijus

4.2. Svarbiausi simptomai ir poveikis (ūmus ir uždelstas)

Nėra informacijos.

4.3. Nurodymas apie bet kokios neatidėliotinos medicinos pagalbos ir specialaus gydymo reikalingumą

Simptomų gydymas.

5 SKIRSNIS. Priešgaisrinės priemonės

5.1. Gesinimo priemonės

Gesinimo priemones pritaikykite prie gaisro aplinkos.

Tinkamos gesinimo priemonės

5.2. Specialūs medžiagos ar mišinio keliami pavojai

Nedegus.

5.3. Patarimai gaisrininkams

Gaisro atveju: Naudokite nuo aplinkos oro nepriklausomą kvėpavimo aparatą.

Užterštą gesinimui naudotą vandenį surinkite atskirai. Neleiskite patekti į kanalizaciją arba vandens telkinius.

Papildomi nurodymai

6 SKIRSNIS. Avarijų likvidavimo priemonės

6.1. Asmens atsargumo priemonės, apsaugos priemonės ir skubios pagalbos procedūros

Nereikia imtis specialių priemonių.

Bendra informacija

Neleiskite patekti į kanalizaciją ar vandenis.
6.2. Ekologinės atsargumo priemonės

6.3. Izoliavimo ir valymo procedūros bei priemonės

Surinkite mechaniškai. Adsorbuotą medžiagą išmeskite pagal skyrių "Išmetimas".

Kita informacija

Saugus naudojimas: žiūrėkite 7 skirsnį. 

Asmens apsauga: žiūrėkite skirsnis 8 

Atliekų šalinimas: žiūrėkite skirsnis 13

6.4. Nuoroda į kitus skirsnius

7 SKIRSNIS. Tvarkymas ir sandėliavimas

7.1. Su saugiu tvarkymu susijusios atsargumo priemonės

Nereikia imtis jokių ypatingų priemonių.

Saugaus naudojimo rekomendacijos

Nereikia imtis jokių ypatingų priemonių.

Pastabos del priešgaisrinės saugos bei sprogimo pavojaus

Nereikia imtis jokių ypatingų priemonių.

Patarimai dėl bendros darbo higienos

Nereikia imtis jokių ypatingų priemonių.

Papildomi nurodymi

Spausdinimo data: 16.08.2023 Patikrinimo Nr.: 3 - Pakeičia versiją: 2 lt



pagal Reglamentas (EB) Nr. 1907/2006

Saugos duomenų lapas
VITA Zahnfabrik H.Rauter GmbH & Co.KG

VITA VIONIC VIGO

Katalogo Nr.: 3082 Puslapis 3 iš 5Patikrinimo data: 15.08.2023

7.2. Saugaus sandėliavimo sąlygos, įskaitant visus nesuderinamumus

Nereikia imtis jokių ypatingų priemonių.

Reikalavimai sandėliavimo plotams ir talpykloms

Nereikia imtis jokių ypatingų priemonių.

Nuorodos dėl laikymo bendroje patalpoje

7.3. Konkretus galutinio naudojimo būdas (-ai)

Auxilary for manufacture of dental products

8 SKIRSNIS. Poveikio kontrolė/asmens apsauga

8.1. Kontrolės parametrai

8.2. Poveikio kontrolės priemonės

Nereikia imtis jokių ypatingų priemonių.

Atitinkamos techninio valdymo priemonės

Individualios apsaugos priemonės, pavyzdžiui, asmeninės apsaugos įranga

Nereikia imtis jokių ypatingų priemonių.

Akių ir (arba) veido apsaugą

Dirbant su cheminėmis medžiagomis būtina dėvėti tik CE ženklu pažymėtas apsaugines pirštines nuo 

chemikalų, įskaitant keturženklį kontrolinį numerį. Apsaugines pirštines nuo chemikalų atitinkamai darbo vietai 

pasirinkite pagal jų pritaikymą dirbti su pavojingų medžiagų koncentracijomis ir kiekiais. Rekomenduojama dėl 

aukščiau išvardytų specialiam naudojimui skirtų apsauginių pirštinių atsparumo chemikalams pasikonsultuoti su 

pirštinių gamintoju.

Rankų apsauga

Nereikia imtis jokių ypatingų priemonių.

Odos apsauga

Nereikia imtis jokių ypatingų priemonių.

Kvėpavimo sistemos apsauga

kietasAgregatinė būsena:

9.1. Informacija apie pagrindines fizikines ir chemines savybes

9 SKIRSNIS. Fizikinės ir cheminės savybės

Spalva:

Tirpumas vandenyje: Ne

<=1100 hPaGarų slėgis:

  (temperatūroje 50 °C)

9.2. Kita informacija

Informacija apie fizinių pavojų klases

Nesioksiduojantis.

Oksidacinės savybės

Kitos saugos charakteristikos

Kietos medžiagos kiekis: 0,0%

10 SKIRSNIS. Stabilumas ir reaktyvumas

10.1. Reaktyvumas

Nėra pavojingų reakcijų naudojant ir laikant pagal reikalavimus.

10.2. Cheminis stabilumas

Produktas yra stabilus esant įprastai aplinkos temperatūrai.

Spausdinimo data: 16.08.2023 Patikrinimo Nr.: 3 - Pakeičia versiją: 2 lt



pagal Reglamentas (EB) Nr. 1907/2006

Saugos duomenų lapas
VITA Zahnfabrik H.Rauter GmbH & Co.KG

VITA VIONIC VIGO

Katalogo Nr.: 3082 Puslapis 4 iš 5Patikrinimo data: 15.08.2023

10.3. Pavojingų reakcijų galimybė

Kenksmingų reakcijų nežinoma.

nėra

10.4. Vengtinos sąlygos

Nėra informacijos.

10.5. Nesuderinamos medžiagos

Kenksmingų skilimo produktų nežinoma.

10.6. Pavojingi skilimo produktai

11 SKIRSNIS. Toksikologinė informacija

11.1. Informacija apie pavojų klases, kaip apibrėžta Reglamente (EB) Nr. 1272/2008

12 SKIRSNIS. Ekologinė informacija

12.1. Toksiškumas

Produktas yra ne: Ekotoksiškos

12.2. Patvarumas ir skaidumas

Produktas neišbandytas.

12.3. Bioakumuliacijos potencialas

Produktas neišbandytas.

Produktas neišbandytas.

12.4. Judumas dirvožemyje

12.5. PBT ir vPvB vertinimo rezultatai

Ši medžiaga neatitinka REACH reglamento XIII priede nurodytų PBT/vPvB kriterijų.

Produktas neišbandytas.

Ši medžiaga nepasižymi netikslinių organizmų endokrininę sistemą ardančiomis savybėmis.

12.6. Endokrininės sistemos ardomosios savybės

12.7. Kitas nepageidaujamas poveikis

Nėra informacijos.

Neleiskite patekti į kanalizaciją ar vandenis. Neleiskite patekti į požeminius sluoksnius/gruntą.

Kiti duomenys

13 SKIRSNIS. Atliekų tvarkymas

13.1. Atliekų apdorojimo metodai

Šalinimo aplinkybės

Pašalinimas pagal atitinkamų institucijų nuostatas.

Su užterštomis pakuotėmis elkitės kaip su medžiaga.

Neišvalytos taros utilizacija ir rekomenduojami valikliai

14 SKIRSNIS. Informacija apie vežimą

Transportavimas sausumos keliu (ADR/RID)

14.1. JT numeris ar ID numeris: Pagal gabenimo nuostatas tai - nepavojingas krovinys.

14.2. JT tinkamas krovinio 

pavadinimas:

Pagal gabenimo nuostatas tai - nepavojingas krovinys.

14.3. Vežimo pavojingumo klasė 

(-s):

Pagal gabenimo nuostatas tai - nepavojingas krovinys.

14.4. Pakuotės grupė: Pagal gabenimo nuostatas tai - nepavojingas krovinys.

Spausdinimo data: 16.08.2023 Patikrinimo Nr.: 3 - Pakeičia versiją: 2 lt



pagal Reglamentas (EB) Nr. 1907/2006

Saugos duomenų lapas
VITA Zahnfabrik H.Rauter GmbH & Co.KG

VITA VIONIC VIGO

Katalogo Nr.: 3082 Puslapis 5 iš 5Patikrinimo data: 15.08.2023

14.6. Specialios atsargumo priemonės naudotojams

Nėra informacijos.

14.7. Nesupakuotų krovinių vežimas jūrų transportu pagal IMO priemones

netaikoma

15 SKIRSNIS. Informacija apie reglamentavimą

15.1. Su konkrečia medžiaga ar mišiniu susiję saugos, sveikatos ir aplinkos teisės aktai

Nacionaliniai normatyvai

- - nekeliantis pavojaus vandeniuiVandens pavojingumo klasė (D):

15.2. Cheminės saugos vertinimas

Neatliktas šios medžiagos saugos įvertinimas.

16 SKIRSNIS. Kita informacija

Pakeitimai

Šiame saugos duomenų duomenų lape yra ankstesnio lapo varianto šio (-ių) skyriaus (-ių) pakeitimų: 1.

Pagrindinės literatūros nuorodos ir duomenų šaltiniai

Duomenys šiose saugos specifikacijose pateikti remiantis turimomis žiniomis ir atitinka apdorojimo dieną turimą 

informaciją. Informacijoje turi būti pateikti pagrindiniai punktai, susiję su šiose specifikacijose minimo produkto 

saugiu naudojimu jį laikant, perdirbant, transportuojant ir šalinant. Duomenys negali būti taikomi kitiems 

produktams. Jei produktas skiedžiamas, maišomas ar perdirbamas su kitomis medžiagomis, arba perdirbamas, 

tai šiose saugumo specifikacijose pateiktų duomenų negalima perkelti taip pagamintai naujai medžiagai, jei jose 

aiškiai nenurodyta kitaip. Duomenys šiose saugos specifikacijose pateikti remiantis turimomis žiniomis ir 

atitinka apdorojimo dieną turimą informaciją. Informacijoje turi būti pateikti pagrindiniai punktai, susiję su šiose 

specifikacijose minimo produkto saugiu naudojimu jį laikant, perdirbant, transportuojant ir šalinant. Duomenys 

negali būti taikomi kitiems produktams. Jei produktas skiedžiamas, maišomas ar perdirbamas su kitomis 

medžiagomis, arba perdirbamas, tai šiose saugumo specifikacijose pateiktų duomenų negalima perkelti taip 

pagamintai naujai medžiagai, jei jose aiškiai nenurodyta kitaip.

Spausdinimo data: 16.08.2023 Patikrinimo Nr.: 3 - Pakeičia versiją: 2 lt


